泰州市住房和城乡建设局

泰州市住房和城乡建设局

关于公布⒛⒛年度泰州市优质工程奖
“
梅兰杯

”
获奖项目名单的通知

各市 (区 )住建局,各有关单位 :

根据《泰州市优质工程奖
“
梅兰杯

”
评选办法(笫 四版 )》

《关于组织开展⒛24年度泰州市优质工程奖
“
梅兰杯

”
申

报工作的通知》文件精神,我局组织开展了⒛24年度泰州

市优质工程奖
“
梅兰杯

”
评选活动。经评审、网上公示,“高

港高新区华创电子信息产业园厂房建设工程总承包项目
”
等

"个
项目获得2m4年度泰州市优质工程奖

“
梅兰杯

”
,现予

以公布。

希望各地进一步加强工程建设管理,努力提高建设工程

质量水平,为全市城乡建设事业作出新的贡献。

附件:2024年度泰州市优质工程奖
“
梅兰杯

”
获奖项目

名单 (共

"项
)

\冫

⒛γ年度泰州市优质工程奖
“
梅兰杯

”
获奖项目名单

(共
"项

,排名不分先后 )

序 号 工程名称 申报单位 参建单位 监理单位

主要参建人员

建设单位 施工单位 监理单位

房屋建筑工程项目 (共36项 )

靖江市 (4项

I
邻里中心施工总承包-

幼儿园工程

江苏广宇建设集团

有限公司
靖江市盛阳建设工程

有限公司
泰州市兴泰建设工程

监理有限公司
陈 小 虎

张焱南 刘金奇
陈 亮 何红霞

顾 凯 闻 伟

李建旺 范 洁
孙 催

2
经二路东侧地块商品房

项目

江苏省华建建设股份
有限公司

/

江苏马洲项目管理

有限公司
江苏誉达工程项目管理

有限公司

钱 锋
刘 杰 宋 佳

鞠江锋 赵明晖

梁 军 朱建新
曹 伟

3 安华苑一期建设项 目施工 中兴建设有限公司
靖江市明鹏建设

有限公司

江苏誉达工程项目管理

有限公司
陈 诚

孔圣杰 蒋俊鹏

蔡 彬 陈 亮
蒋海燕 蒋红卫

宋 俊 卢 伟
王 彬

4

泰州港靖江港区新港作业

区江苏省煤炭物流靖江基

地项 目二期工程干煤棚EPC
总承包工程

陕西建工机械施工集团

有限公司
靖江市中鸿消防设备
安装工程有限公司

连云港科谊工程建设

咨询有限公司
李 正 欣

琦

翔
王
欧

玲

锋

军

张

`
水庞

韩 操胜润 范益康

泰兴市 (3项

5
Tx2m⒈ 16号地块房地产开

发项目 (峁楼、5#楼 )

江苏民生建设
有限公司

/
泰州市众信建苑项 目

管理有限公司
拶1 枫

峰

天

飞

涵

严

汤

张

举

新

阳

科刘

王

曹

朱 海 苏春林

万 宏

6

龙河路北侧、枕淮路东侧

地块房地产开发项目
D̈2#楼

泰兴市福利建筑安装工

程有限公司
/

江苏国兴建设项目管理

有限公司
蒋 振 华

鹏

钰

莉

蔡

王
卢

虎

鑫

东

玉

旭

印
蔡

徐

袁晓冰

叶

一石秋伏

青

7

大庆东路南侧、润泰路东

侧地块安置房建设项 目

一期工程

泰兴城市建设工程

有限公司
/

江苏润佑建设项目管理

有限公司
常 磊

王 亮 丁凤玉

载金华 王 鹏
朱  正

兴化市 (7项

8 水韵和院项 目
江苏苏兴建设工程

有限公司
/

泰州市大地工程管理

有限公司
王 晓 平

娄正威 季心书

柯泽林 鲍玉杰

严士豪 裴庭晶

王宏启 王 鹏

李建涛

9
东华链条兴化有限公司传

动件及桥箱加工项目

江苏永烨建设工程

有限公司
/

江苏华诚项目管理

有限公司
周 熊 珍

袁成土 唐 彬
丁玉华 张 棋
张 宇 陆井红

许丙方 赵 伟
杨 阳

10
新杨花苑 (杨花二期安置

房 )工程

江苏永泰建造工程

有限公司
/

江苏省华厦工程项 目

管理有限公司
符 敏

刘葛亮 成卫华
沙长春 樊中平

沈雪源

吴正国 陈槐平

倪 鹏

兴化市三水家园 (水产村

安置房1#楼 )

江苏富安建设

有限公司
/

泰州市大地工程管理

有限公司
顾 建 军

杨天冬 李俊沛

李桂金 葛秀梅
孙 昂 金高林

陆秀太 李建涛
吕建国

12 铭城大厦新建工程
江苏新兴建设工程

有限公司
/

泰州市科源工程咨询

监理有限公司
葛 宁

斌

荣

森

宽

王

张

邹

吴 东

邹元霖

刘玉国

桑梓林 蔡小马

卞 飞

13
江苏舍得建设工程有限

公司办公楼一

江苏舍得建设工程

有限公司
/

泰州市科源工程咨询
监理有限公司

朱 银 萍

王 燕 刘跃华
施巧珍 刘 泽
王 孟 盛媛媛

顾洪斌 金 明

李万国

14
江苏滤德新材料有限公司

工业过滤布工程

江苏舍得建设工程

有限公司
/

兴化市方圆工程监理

有限公司
庄 海 鸣

刘跃华

唐勇健
周文燕

孟

泽

华爱

王

刘

朱

韩荣玉 李溢伟
侯 平

海陵区 (8项
)

15
泰州市第五人民医院

(脑科医院 )

中城建笫十三工程局有

限公司

江苏鑫辰德建设工程

有限公司
江苏远融建设工程

有限公司

泰州开源工程设计咨询

监理有限公司
蔡 明

秦春华 孙体义

孙晓芹 陈 倩
张浩磊 杨庆才

黄建元 夏 天

帅文弼

I6 迎春儿童活动中心
江苏海驰建设

有限公司

江苏国兴建设项目管理

有限公司
吴 文 击

窦荣方

于佳铭
王智超

浩

颖

杰亠
必

陈

周

范

周云山 杨 阳

陈爱俊

17 居然之家商业综合体项 目
江苏海驰建设

有限公司

泰州市笫一建设工程
监理有限公司

丁 昊

于佳铭 徐国进

周 颖 孔祥辉

朱浩文 陈小玉

曹国祥 窦富华
李长春

18
汽车四驱系统关键零部件

项 目l#厂 房、2#厂 房

泰州市顺扬建筑安装
有限公司

泰州市笫一建设工程
监理有限公司

刘 海 峰

罗红宽 王志微
李小鹏 张 敏

陈震华

曹国祥 叶晓燕

孔德辉

19
泰州实验学校北校区

改扩建工程
中城建笫十三工程局

有限公司

江苏鑫辰德建设工程

有限公司

江苏远融建设工程

有限公司

江苏誉达工程项目管理

有限公司
方 传 圣

褚 剑 焦俊杰

李海东 马 泉
张枫岚 郭 翔

徐其龙 陆肖飞
孟 志

20
品味涵东1#ˉB#楼及相应

地下室
泰州宝厦建设工程

有限公司

北京炎黄联合国际工程
设计有限公司

泰州市笫一建设工程
监理有限公司

陆 晓 俊

军

海

坤

明詹

王

王

华

聪

承

陈

张

杨

董年碗 陈 翠
杨 鹏

21
冰淇淋机研发生产中心厂

房项 目⋯1#厂 房

泰州建总建设集团

有限公司
/

江苏宏毅项 目管理

有限公司
杨 友 桂

肖 游 宗秀华

汪美林 王亮星

俞 伟 王 亮

孙双红 贾龙喜
周跃华

22

华汇智谷 (泰州 )智 慧家

电产业园甫区新建
标准厂房

江苏苏邦建设集团

有限公司
泰州开源工程设计咨询

监理有限公司
蔡 思 童

贾稳稳 王 炼
张陆敏 祝华文

帅 浩 毛志杰

周跃进

姜垠区 (7项 )

23 陈庄幼儿园建设工程 锦宸集团有限公司 /
泰州市科源工程咨询

监理有限公司
潘 振 兴

王 慧 黄小勇
孙慧敏 黄爱华

章萍萍 陈劲松

钱善军 倪 亚

刘小丽

24

忝 州 丁 龙 与 疋 攻 灰 展 石 限

公司龙马厂房一期
(车 间A)

泰州中厦工程有限公司 /
江苏华达项目管理

有限公司
邰 仁 杰

章惠强 申或根

周金海 钱 祝

钱煜祺 张海杰

陈国华 肖松林
李 红

25
梁徐街道集中安置房建设

习疋目 (EPC)
泰州市中天建筑安装

工程有限公司
/

江苏华达项目管理

有限公司
杨  小  林

陈 彬 闵 卫

陈庆华 张萍萍
李长波 朱思瑶

李 红 丁 亮

肖松林

26
中国(泰州)智 能应急产业园

二期生产车间
正威科技集团有限公司 /

深圳市昊源建设监理

有限公司
吴 凯 伟

陈春芳 王爱华
陈裕风 蔡姜波
蒋宝和 常 亮

谢 斌 孔 彦

龚丹丹

27 智能应急产业园二期
江苏广宇建设集团有限

公司
/

江苏马洲项 目管理

有限公司
任 安 健

钱存银 唐万水
曹碧峰 陈裕风

谢宏明 周 镭

顾 萍

28 新建沈高卫生院 正威科技集团有限公司 /
江苏宏泰建设工程监理

有限公司
王 桂  杨

震

英

明

成

黄

朱

陈

钱厚荣
孙岚岚
吴小进

刘 健 李 俊

郑 娅

29
张甸中心卫生院内科病房

楼新建工程
江苏富安建设有限公司

江苏科泰岩土工程

有限公司
东南大学建筑设计
研究院有限公司

江苏宏泰建设工程监理
有限公司

钱 继 文

诚

宝稳

陈

施

亮

华

慧

林

灯唐

杨 刘 健 单介生

医药高新区 {高港区 {7项 )

30 熙郡汇水花园畔楼 正太集团有限公司 /
江苏誉达工程项 目管理

有限公司
蒋 存 根

欣

林

军

聪

卫

凌

姚

宗

华

帅

扬

刘

卜

吴

高 翔 王开北

沈羊林

31

泰地储告⒓陇0l19⋯ 1地块B
区(金铭雅园 )21#楼、

24#衤券

中建三局笫一建设工程

有限责任公司
/

江苏钟山工程建设咨询

有限公司
王 亚 龙

徐吉俊 李德安

陆明元 张夏阳

邢世通 张明敏

苏胜洪 栾小波
丁 琴

32
数据产业园综合楼四期

(地上部分 )工程
江苏扬建集团

有限公司
/

泰州市恒鼎工程咨询

管理有限公司
朱 劢

晶

楠

坤

晶孟

郭

高

俊
泽
揪

李

蔡

吕

张 振 孙小吉

孙小荟

33

高港高新区华创电子信息

产业园厂房建设工程

总承包项目

泰州宝厦建设工程
有限公司

/
泰州市瀚云工程项目管理

有限公司
顾 人 炜

聪

军

兵

明

张

詹

李

鑫

春

承

金

华

黄

殷

杨

金国祥 张军华

或兴普

34
泰州学院二期学生食堂、

人才服务中j心 及地下室

工程

南通建工集团股份
有限公司

江苏镇江建设集团

有限公司

江苏正方工程项目管理

房地产评估有限公司
蔡 圣 军

张琪芯 莫海军

李圣华 莫海龙

李 伟 汤 剑

周 婷 赵诗龙

韩 庆

35
医疗器械及生物检测试剂

产业化项目

中城建笫十三工程局
有限公司

/
深圳市竣迪建设监理

有限公司
刘 秋 实

诚

昱

鹏

吕

刘

姜

勇

亮

杰

荣

李

袁

曹

卢 滨 孙小锋
徐鑫磊

36 光耀演艺装饰γ厂房项目
江苏圆融建筑工程

有限公司
/

泰州开源工程设计咨询
监理有限公司

李 荣 平

玲

露

硕

于

于
封

飞
伟

林

建

稳

张

毛

于

赵 勇 李德生

马圣梅

市政工程项目 (8项 丨

市直 (2项

37
泰州市区儿童友好城市护

学空间项目

江苏金堰交通工程
有限公司

江苏迅霆建设工程

有限公司

江苏正方工程项目管理房
地产评估有限公司

黄 峰

姚 平 范春华

葛志新 葛从瑞
王振海 杨文宇

徐晓祥 韩 庆
杨小强

38 风凰河步道贯通工程
江苏佳宇建设工程

有限公司
/

江苏正方工程项目管理房
地产评估有限公司

校 剑 钧

祥

强

龙

志

时

丁

王

朱

庆

进

翔

夏

钱

陈

王慧新 黄 伟
汤卫东

泰兴市 (3项
)

39
金沙路 (国 庆西路至老虎

路 )道路桥梁工程
江苏民生建设有限公司 /

江苏国兴建设项目管理

有限公司
张 斌

伟

宾

祥建

杨

杨

封

峰

朝

涛

振

严

王

周

张 鑫 邱成华

刘 海

40
兴燕路 (阳 江路至银杏

路 )改造工程施工
江苏鑫泰建设工程

有限公司
鹏图建设有限公司

江苏国兴建设项目管理

有限公司
闾 晔

张宏建 谢林泓

周 飞 卢 絮
刘 昱 邢厚松

袁晓冰 杨思玮
徐 峰

41
泰兴经济开发区5万吨/日 工

业污水处理工程
中交笫一航务工程局

有限公司
中交河海工程有限公司

江苏国兴建设项 目管理

有限公司
刘 军 民

周 游 张天文

丁宇诚 金国兵

成文博 周 杰

陈永庆 宗春建
肖余彬

兴化市 (1项
)

42
施耐庵东路跨兴姜河大桥

工程

江苏金堰交通工程

有限公司

江苏迅霆建设工程
有限公司

中衡设计集团工程咨询
有限公司

刘 志 坚
申叶波 范春华
王振海 葛志新
林支润 葛从瑞

王圣华 沈 健
赵小香

海陵区 (I项
)

43
苏红路 (十二工区路 通̈扬

路段 )提升改造工程

泰州市市政工程
有限公司

泰州开源工程设计咨询
监理有限公司

陈
痊
≥

尤泽泓 孙 红

李张宏 陈 柯
孟 斐 吴梓煜

李国贵 校 兵

李国顺

医药高新区 (高港区 )(I项 )

44
淮河路 (泰高路 海̈陵路 )

(东风路 灵̈山路 )

江苏佳宇建设工程
有限公司

/
泰州市瀚云工程项目管理

有限公司
李 筱 明

孙粉祥 钱 进
严素萍 丁少华
尤俊福 丁 露

钱厚志 张鹏飞

聂 权

装饰专业项目 ( 4项 )

泰兴市 (2项

45
泰兴市市民文化活动建设

工程
天合建设集团有限公司

江苏福宇园林建设
有限公司

江苏国兴

建设项目管理有限公司
朱 振 华

赵小弟 朱正江

刘 飞 顾飞飞

姜 旭 宗赐凤

蒋 唯 朱 晶
王 圳

46

TX201⒐ 15号地块房地产开

发项 目 (1¨ 1#楼商业和办公

用房、1乇#商业和公寓用房

、γ楼商业和公寓用房
慕墙工程 )

江苏恒龙装饰工程
有限公司

江苏福宇园林建设

有限公司

江苏国兴建设项 目管理

有限公司
蒋 唯

孔 咪 李 存
周智新 彭雨军
戴嘉振 任 静

周国华 周志军

张彩云

姜堰区 (1项
)

47
姜堰桃源雅居项目2I#商业

楼外装饰设计与施工
江苏凤城建设集团

有限公司
/

江苏盛扬工程项目管理
有限公司

李 建 忠
丁 明 吴雁冰
李 冰 朱玉红

张 莉 谢玲玲

帅荣华 吉秋萍
崔滨荣

医药高新区 (高港区 )(l项 )

48
会展中j心 一期W3馆、W5
馆及办公楼改造项 目工程

j羔 承句!(EPc)

江苏广源幕墙装饰工程
有限公司

/
泰州开源工程设计咨询

监理有限公司
张 华 平

李锋浩 马俊岭

邹雨凯 曹 云

夏 引 季景锋

帅文弼 袁海龙

朱存清

钢结构 (1项

姜垠区 (1项 】

49
泰州晶优年产2.5GW光伏

组件智能制造项 目1#

组件车间

江苏金鼎建设集团有限
公司

/
江苏国兴建设项目管理

有限公司
殷 玉 军

军

俊

吉

仁

顺

胡

朱

胡

兵

明

炎

赵

卞

陈

周云山 李 斌

胡秋维

工程总承包 (3项
)

泰兴市 (1项
)

5O
恒富·新城樾府二标段

一甜楼

江苏大隆鑫建设集团
有限公司

/
江苏祥和项目管理

有限公司
杨 晶

吴 健 徐 飞

蔡海花 陆 敏
王新海 朱小林

刁远兵 张兆卫

徐 竞

海陵区 (2项
)

51
泰州市海陵区村庄生活污

水治理工程 (二标 )

华设设计集团股份有限

公司

江苏卓展建设工程有限

公司

泰州市笫一建设工程监理

有限公司
江苏誉达工程项目管理

有限公司

于 建

保

明

震

正臧

张

孙

字素平
褚国建
叶肖令

卢建楠 沐存山

丁 峰

52
生产实验楼、智能温室车

间、厂房

江苏振农建设工程有限
公司

江苏润阳钢结构
有限公司

泰州市建宏建设监理

有限公司
李 峰

朱 锐 朱慧明

乔年军 许 明

缪燕军 林 健

高广群 高 杰
宋仁俊

园林工程项目 ( 2项 丨

市直 (2项

53
泰州市区拆墙透绿工程(市

国安局及周边 )施工
泰州市锦园绿化工程

有限公司
/

泰州景泰工程咨询监理

有限公司
申 国 强

进

剑孟

蒋

夏

睿

恒

敏

张

赵

顾
孙 宇 张 辉

施吉勇

54 中山文化园景观提升工程
常熟古建园林股份

有限公司

江苏福宇园林建设有限
公司

江苏盛扬工程项目管理

有限公司
李 兆 华

黄敏欢 邵冬贤

戴 莹 马 柏

马 洁 宗赐风

孙希桥 崔滨荣

吉秋萍

靖江市 (2项
)

55
靖储2022挂 10号住宅地开

发项 目示范区景观工程
靖江市绿化工程有限

公司

江苏通运建设工程有限

公司

江苏誉达工程项目管理有
限公司

李 晓 明

洋

进

玲

晓

亠
〓

何

徐

朱

佳

明

妍

刘

郑

许

徐荣华 汪子彬

展 云

56
南城河滨水空间 (EPC)工

程总承包项目
靖江市绿化工程有限

公司
泰州磊阳建设工程有限

公司

江苏雨田工程咨询集团

有限公司
傅 强

旭

鑫

湖明

孙

杨

陈

洋

丽

磊

晓何

马

张

展 琳 郑建峰
韩 致

兴化市 (I项
)

57
五里亭家园北侧绿地景观

工程

江苏新兴建设工程有限
公司

/
泰州华建项 目管理有限

公司
王 徐 海

刘玉国 吴 东

陈 敏 赵 真

邹元霖 田春梅

史志坚 赵敏靖

刘志勇

皂坫三区 【2项

58 雍锦园苗圃项 目
泰州市泰禾晟园林绿化

工程有限公司
/

江苏汇成工程项 目管理

有限公司
王 小 春

刘红林 唐 祥

刘斌斌 钱美霞

曹锦明 王文华

徐有建 申圣冯

陈 昊

59 蛮庄苗圃项 目
泰州市泰禾晟园林绿化

工程有限公司
/

江苏宏泰建设工程监理

有限公司
王 小 春

刘斌斌 钱美霞

唐 祥 刘红林
曹锦明 王宜勤

夏静文 石鹏展

黄进梅

海陵区 (4项
}

60
森园路与青年路交又田东

北侧游园工程

江苏福宇园林建设有限

公司

江苏华睿兴泰建设项目

管理有限公司
泰州市瀚云工程项目管理

有限公司
王 洁

伟

锋

兵

徐

陈

蔡

军

君

敏

眭
兰
阳

孙

朱

姜

王志亮 刘晓燕

李月霞

61
老干部活动中心室外管网
、道路、景观施工工程

江苏福宇园林建设有限
公司

江苏华睿兴泰建设项目
管理有限公司

泰州市瀚云工程项目管理

有限公司
周 杰

杰

锋

畅

俊於

陈

凡

戴金彪

周智新

陆 安

张如锦 刘晓明
李月霞

62
龙溪文旅生态旅游景区一

期苗圃及菜地工程
泰州市润森园艺有限

公司
/

泰州市瀚云工程项目管理

有限公司
高

凵
口

洪 伟 王 茜
刘 晶 解子缙
赵欣驰 高慧琴

李月霞 袁韵秋
王正涛

63
凤麟苑小区景观和绿化

工程

江苏中居环境建设有限
公司

江苏通泰置业发展有限
公司

江苏江海杭萧绿色建筑

科技有限公司

大洲设计咨询集团有限
公司

朱 春 梅

顾 亚 范永庆

沙光晖 王秀梅
申嘉伟 钱小明

郑金诚 孙建东
潘裕涛

医药高新区 【高港区 丨 【I项 】

64
中国医药城中草药植物园

提升改造工程
泰州市嘉昊市政园林

工程有限公司
/

江苏华盛工程咨询股份
有限公司

张 亚 莲

徐寅生 陈 曦
刘亚龙 孙天桥
孙冬瑞 唐冰倩

陈 琳 沈静康
张 伟

通工程项目 (共4项 )

65

泰州市姜堰南绕城 (盐靖

高速至新⒛9省 道段 )快速
化改造工程

中交笫二航务工程局

有限公司
中交笫二航务工程局

有限公司

江苏兆信工程项目管理

有限公司
江苏燕宁工程咨询

有限公司

唐 几 明

朋

华

赞

少

冯

赖

刘

张春飞

丰大禄

付金龙

王英涛 吴剑春

66
疏港公路 (疏港南路 )

工程

中交泰州投资建设

有限公司
中交第二航务工程局

有限公司

江苏华宁工程咨询

有限公司
秦 明 辉

佟冠中 周厚平
李 丹 吴阳露

吴鹏飞

陈 凡 王良权
金 松

67

⒛2省道泰兴段工程 (二

期 )施工项目
s232EO¨sG标

南通路桥工程

有限公司

南通路桥工程

有限公司

江苏华宁工程咨询
有限公司

刘 志 坚

吴小春 周鑫建

钱夏夏 黄佃坤
金鸿飞 孙 占尚

董 龙 侯 迈

唐 坤

68
353省 道泰州段改扩建工程

s353sG¨ 1标

江苏金领建设发展

有限公司

江苏金领建设发展
有限公司

江苏燕宁工程咨询

有限公司
孙 晓 旭

张迎秋

唐世平

仇华林

奎

勇

宝忠

谭

倪

沈
季昌高 李志军

水利工程项目 (共2项 )

69
泰兴经济开发区洋思港闸

站工程

江苏省水利建设工程

有限公司
/

江苏省工程勘测研究院

有限责任公司
杨 勇

磊

磊

严

郜

庆

圣

余陈

陈
汤荣昌 穆 春

70

江苏省淮河流域重点平原
洼地近期治理工程兴化市

境内下官河整治工程

施工4标

泰州市水利建筑安装
工程有限公司

/
江苏省工程勘测研究院

有限责任公司
冯 辉 东

陆一青 成小强

唐明玉 高美琴

陆亚明 刘 保

肖建章 宋 健
徐 鹏

我市建筑爿亘工企业己获省内其他市级以上优质工程奖 (3项
}

71

吴江区原松陵一中地块改

建 (鲈 乡实验小学流虹

校区 )

江苏永泰建造工程

有限公司
/

江苏锯源工程项目管理

有限公司
周 喜 乐

朱水勇 韩渭国

奚彩进 沈兵瑞

吉盛凯 李云贵

胡国祥

72

年生产 自动化设备sOO套项

目 (1#车 间,2#车 间,3#
车间,4#车 间、停车库,设

客 用 戽 诮 防摔 0ll室 )

江苏永泰建造工程
有限公司

/
吴江新世纪工程项目管理

咨询有限公司
吕 彬

居剑浩 奚小云

王茂华 陈旺得

陆秀云

金
朱开华

斌

73
养老院翻建工程 医̄护楼、

地下车库

江苏永泰建造工程

有限公司
/

昆山东南建设监理

有限公司
时 春 辉

丁建成 邓付春

陆荫泉 成卫华
周风花 熊志强